

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU KOMISJI BUDOWNICTWA ZA 2023 ROK

Komisja Budownictwa w roku sprawozdawczym odbyła osiem posiedzeń.

W miesiącu lutym odbyły się dwa posiedzenia Komisji Budownictwa. Na pierwszym posiedzeniu omawiano projekty uchwał mających pojawić się na najbliższej Sesji oraz zatwierdzono plan pracy Komisji Budownictwa na 2024 rok.

Na drugim posiedzeniu omawiano stan bezpieczeństwa w gminie Bukowiec. Pan Wojciech Gliniecki, kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, przedstawił sytuację związaną ze stanem bezpieczeństwa na terenie gminy Bukowiec. Pani Emilia Szczepańska, kierownik Referatu Rolnictwa i Budownictwa przedstawiła Komisji plan napraw i remontów dróg na terenie gminy.

Na posiedzeniu w miesiącu maju Komisja omawiała projekty uchwał i sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2022 rok.

W miesiącu czerwcu Komisja Budownictwa spotkała się z Panią Emilią Szczepańską, kierownik Referatu Rolnictwa i Budownictwa, która poinformowała Komisję o pracach inwestycyjnych prowadzonych na terenie gminy. Pani Honorata Surma - Kochańska, skarbnik gminy, przedstawiła informację o mieniu komunalnym gminy. Pani Katarzyna Ziółkowska, inspektor, przedstawiła informacje dot. funkcjonowania wywozu odpadów komunalnych z nieruchomości znajdujących się na terenie gminy. Ponadto Komisja omawiała projekty uchwał na najbliższą sesję. Członkowie komisji wraz z Wójtem, Adamem Licznem oraz Przewodniczącym Rady Gminy Czesławem Wszółek, w ramach oceny realizacji zadań wod-kan, udali się do stacji uzdatniania wody w Bukowcu. Obecny był również Pan Mirosław Parczyk, kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukowcu.

W miesiącu sierpniu Komisja Budownictwa pracowała nad projektami uchwał, które miały pojawić się na najbliższej sesji. Ponadto pani Honorata Surma – Kochańska, skarbnik gminy, przedstawiła wykonanie budżetu gminy za pierwsze półrocze 2023 roku. Omówiła również planowane zakupy i finansowanie jednostek OSP w gminie. Pani Katarzyna Ziółkowska, inspektor, oraz pan Roman Skowroński, inspektor, omawiali działania w zakresie utrzymania porządku i czystości na terenie gminy.

W miesiącu wrześniu, podczas posiedzenia Komisji Budownictwa, dokonano analizy programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, który przedstawił Pan Piotr Swakowski, inspektor. Pani Jolanta Ruskowska, główna księgowa Zakładu Gospodarki

Komunalnej, przedstawiła sprawozdanie dotyczące zysków i strat w gospodarce wodno – ściekowej. Członkowie komisji wraz z panem Grzegorzem Gwizdałą, kierownikiem Zespołu Obsługi Oświaty, wizytowali szkoły podstawowe w celu oceny zabezpieczeń w zakresie ppoż. i BHP. Posiedzenie poszerzono o omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję.

W październiku omawiano projekty uchwał na mającą odbyć się sesję. Pani Honorata Surma-Kochańska, skarbnik gminy, przedstawiła koszty finansowe związane z utrzymaniem świetlic wiejskich na terenie gminy.

Na posiedzeniu w grudniu komisja omówiła projekty uchwał mających pojawić się na sesji, w szczególności omówiono projekt budżetu gminy na rok 2024. Projekt został zaopiniowany pozytywnie.